KINO SW' AT Warszawa 28.08.2017

W imieniu dystrybutora filmowego Kino Swiat mam zaszczyt przedstawi¢ Pafistwu wstrzasajaca opowie$é o
przyjazni i przebaczeniu. ,,Ptaki Spiewajg w Kigali” to ostatni wspoélny film Joanny Kos-Krauze i Krzysztofa
Krauzego — tworcow wielokrotnie nagradzanych obrazow ,Papusza” i ,Plac Zbawiciela”, ,Méj Nikifor”

Jest rok 1994. Po tym, jak w Kigali zestrzelono samolot prezydenta Rwandy, trwajg rozruchy miedzy
plemionami Tutsi i Hutu. W ciggu trwajgcych 100 dni czystek z rgk ekstremistéw ginie okoto miliona ludzi.
Swiadkiem tych wydarzen jest Anna (Jowita Budnik) — polska ornitolog, ktora przyjechata do Afryki, aby
prowadzi¢ badania nad spadkiem populacji sepdw w Rwandzie. Gdy zaczyna sie ludobojstwo, Polka ratuje
przed $miercig mtodg dziewczyne z plemienia Tutsi — Claudine. Anna umozliwia ocalonej ucieczke do Polski.
Po przylocie do kraju kobiety probujg otrzgsnaé sie z koszmarnych przezyc, ale nie sg w stanie wpisac si¢
w rutyne codziennego zycia. Pewnego dnia, po uptywie kilku lat, Claudine decyduje sie na powr6t do ojczyzny.
Anna postanawia wyruszy¢ wraz z przyjaciotkg w te niezwykle emocjonalng podréz do samego serca Afryki.

Jak pisat Ryszard Kapusciriski: ,wiek XXI bedzie wiekiem Innego” i o tym witasnie chcemy opowiedziec.
— Joanna Kos-Krauze, rezyserka.

,Ptaki Spiewajg w Kigali” to obraz psychologicznych konsekwencji ludobdjstwa w Rwandzie w 1994 roku,
zmieniajacy sie we wspaniata, dramatyczng, ale petng nadziei i zaskakujgco aktualng opowie$¢ o sensie
zycia naznaczonego traumag. To rowniez opowies¢ o przyjazni, sile ludzkiego ducha i determinacji w walce z
przeciwnosciami losu.

»~Pochodzimy z kraju, na ktorego ziemi wydarzyt sie Holocaust. Skutki ludobdjstwa sg w Polsce odczuwalne do
dzisiaj. Mamy wrecz obowigzek w kazdym pokoleniu powracac do pytari podstawowych: jak do tego doszto,
jak zyc po ludobojstwie. Dlatego tak wazna jest pamiec i swiadomosc, gdzie zaczyna sie spirala przemocy...”
— Joanna Kos-Krauze, rezyserka.

Film otrzymat nagrode FRIST LOOK na MFF w Locarno 2016 dla polskiego filmu w fazie postprodukcji oraz
wzigt udziat w Konkursie Gtéwnym 52 edycji MFF w Karlowych Warach 2017, gdzie Jowita Budnik i Eliane
Umuhire otrzymaty nagrody za najlepsze role zeriskie.

Film zostanie pokazany w Konkursie Gtobwnym i powalczy o Ztote Lwy na tegorocznej 42. edycji Festiwalu
Polskich Filméw Fabularnych w Gdyni.

Zachecamy Parnstwa gorgco do obejrzenia filmu ,Ptaki Spiewaja w Kigali” oraz zorganizowania
pokazdéw dla ucznibw. Ponadto, dla wszystkich pedagogdéw zainteresowanych zorganizowanymi seansami,
przygotowaliSmy dodatkowe narzedzie pracy — scenariusze do jezyka polskiego, historii i na godzine
wychowawczg.

Film trafi do kin 22 wrzesnia 2017 — serdecznie zapraszamy.
Materiaty dydaktyczne do pobrania na stronie www.kinoswiatedukaciji.pl

Z powazaniem

Irena Kruglicz-Kamiriska
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WYKAZ KIN GRAJACYCH FILM ,,PTAKI SPIEWAJA W KIGALI”

MIASTO |KINO KONTAKT MIASTO | KINO KONTAKT
Augustow Iskra (87) 641-01-36; kontakt@kino-iskra.pl Gorzow Wikp. | Helios (95) 737 27 37; gorzow@helios.pl
Befchatow Helios (44) 715 95 61; belchatow@helios.pl Gorzéw Wikp. | Cinema 3D (95) 783 51 50: gorzow@cinema3d.pl
Elc?(;?aska Merkury (83) 343 28 97; merkury @maxfilm.com.pl Gostyn Pod Koputg (65) 572 79 90; gokhutnik@onet.pl
Biata A (83) 359 09 14; X . )
Podlaska Cinema 3D bialapodlaska@cinema3d.pl Goéra Dom Kultury (65) 543 23 20; sekretariat@dkgora.com.pl
Bialystok Helios Alfa (85) 741 13 65; alfabialystok@helios.pl a;oz‘j)z\fi:cki Kino C.K. (22) 734 79 44; kino@centrumkultury.eu
Biatystok Helios Biata (85) 710 81 90; bialystok@helios.pl Grudzigdz Helios (56) 543 12 13; grudziadz@helios.pl
Bielsko - Biata | Cinema City (33) iy .39 Soirezomwacioetreg ey Gryfino Gryf (91) 416 24 47; fluxoplazma@gmail.com
cinema-city.pl
Bielsko - Biata | Helios (33) 498 70 12; bielsko@helios.pl tawa :Z‘f;j‘r‘;e Centrum | a9) 648 28 71; kino@ickilawa.pl
Blonie Centru_m K_ultury (22) 752 63 31; TEald Cinema City (22) 702 40 98; rezerwacje.janki@cinema-
w Btoniu Kino m.alwast@centrumkultury.com.pl city.pl
Bochnia Regis (1.4) 61.1 iy e = Jarocin Echo (62) 747 11 19; kino@jarocin.pl
biuro.kino@gmail.com
Bogatynia Kadr (75) 773 05 22; bok@bok.art.pl Jelenia Géra | Helios (75) 762 74 78; elenia.gora@helios.pl
Boleslawiec Forum .(75) & .21 o5 ) Jelenia Géra | Lot (75) 767 63 70; kino@kino-lot.pl
impresariat@bok.boleslawiec.pl
Brzesko Planeta (14) 685 88 04; kino@planetabrzesko.pl Kalisz Centrum (62) 765 25 04; kino@ckis.kalisz.pl
Bydgoszcz | Cinema City (o) 2= R AT : : Kalisz Cinema 3D (62) 598 01 62; kalisz@cinema3d.pl
rezerwacje.bydgoszcz @cinema-city.pl
Bydgoszcz | Multikino (52) 568 43 24; bydgoszcz@multikino.pl Katowice - sl Gl AU (SR €5 5 G (eaai alon o @
44 cinema-city.pl
Bydgoszcz Helios (52) 581 00 63; bydgoszcz@helios.pl Katowice Cinema City Silesia (:.32) o (.)5 ESHIFETEE G SRR
cinema-city.pl
Bytom Cinema City B2 BE 20 A5, . Katowice Helios (32) 603 01 05; katowice @helios.pl
rezerwacje.bytom@cinema-city.pl
Ciechanow tydynia (28) 672 35 09; ckisciech@o02.pl Katowice Multikino (32) 661 41 24; katowice @multikino.pl
Chodziez Noteé (67) 282 05 13; kino.notec@gmail.com Katowice Swiatowid (p?z) 2SSIT - vistonl e
ngchc_)wice- Multikino (e2res 1.9 724; . o Katowice Planet Cinema e 60:.3 B 1ovice @
Dziedzice czechowicedziedzice @ multikino.pl planetcinema.pl
Czestochowa Cmelma iy (et ey .17.71 ) " ; Ke([imerzyn Helios (77) 545 83 38; kedzierzyn@helios.pl
Jurajska rezerwacje.jurajska@cinema-city.pl Kozle
Czestochowa | Cinema City ()T .71 S ; . Kielce Helios (41) 332 13 40; kielce @helios.pl
rezerwacje.czestochowa@cinema-city.pl
82?,:?2’;: Helios (32) 262 32 19; dabrowa@helios.pl Kielce Moskwa (41) 34 447 34; moskwa@kinomoskwa.pl
D Sokot (14) 655 92 14; ddk0@op.pl Kielce Multikino (41) 248 64 24; kielce@multikino.pl
Tarnowska
Drawsko : A Cinema 3D Galeria ’ ]
f Drawa (94) 341 38 96; m.dobrowolski@kinodrawa.pl Ktodzko . (74) 660 44 72; klodzko@cinema3d.pl
Pomorskie Twierdza
Elblag Multikino (55) 625 50 24; elblag@muiltikino.pl Koluszki Odeon (44) 714 58 80; k.adamczyk@quickweb.pl
- ' (55) 611 20 56; natalia.klonowska@ : .
Elblag Swiatowid swiatowid.elblag.pl Kofobrzeg Wybrzeze (94) 352 36 32; Justyna.kunc@wp.pl
Etk Planet Cinema (87) 739 51 76 - 77; elk@planetcinema.pl Konin Helios (63) 242 02 67; konin@helios.pl
Garwolin Wilga (25) 682 20 51; kinogarwolin@tlen.pl Konin Oskard (63) 242 38 49; kinooskard @ckis.konin.pl
Gdarisk il 12 il (58) 769 31 02; rezenwacie KIcElER) Koszalin Multikino (94) 732 83 24; koszalin@multikino.pl
Krewetka cinema-city.pl
Gdarnsk Helios (58) 767 99 80; gdansk@helios.pl Koscierzyna | Remus (58) 680 23 40; oferta@koscierzyna.gda.pl
Gdarisk Multikino (58) 765 93 24; gdansk@multikino.pl Krakow el 1 (12) 299 99 92; rezerwagBERIEIERS
Bonarka cinema-city.pl
Gdarisk Cinema 3D (58) 765 75 11: gdansk@cinema3d.pl Krakow Clelia i (12) 254 54 55; reze ISR EEEIEE =
Galeria Kazimierz | cinema-city.pl
Gdynia Helios (58) 779 00 01; gdynia@helios.pl Krakow Cinema City Plaza (1. A= 90 80; rozclREEEINE S =
cinema-city.pl
Gdynia Multikino (58) 765 96 24; gdynia@multikino.pl Krakow Clolngely (12) 29595 96, rezeCEERER AN
Zakopianka cinema-city.pl
Gliwice Cinema City (SRU R TesRacic oliice @ Krakow Multikino (12) 298 46 24 krakow@multikino.pl
cinema-city.pl
Gtogow Cinema 3D (76) 749 15 61: glogow@cinema3dd.pl Krakéw Kijow (12) 433 00 33; kijow @kijowcentrum.pl
Gniezno Helios (61) 426 66 39; gniezno@helios.pl Krosno Sokot (A 0P\ e8; Mo Soss eSO

pl




WYKAZ KIN GRAJACYCH FILM ,,PTAKI SPIEWAA W KIGALI”

MIASTO |KINO KONTAKT MIASTO | KINO KONTAKT
Krotoszyn Przedwio$nie (62) 725 24 36; kino@krotoszyn.pl Pabianice Tomi (42) 215 42 69; kinotomi@poczta.fm
Krynica Jaworzyna (18) 471 56 48; kino.krynica@op.pl Pita Helios (67) 349 14 17; pila@helios.pl
; Piotrkéw " . .
Kutno KDK (24) 253 30 64; kinokdk@onet.eu T ) Helios (44) 715 91 54; piotrkow @helios.pl
rybunalski
Lebork Fregata (59) 862 25 30; Ickfregata@wp.pl Pleszew Hel (62) 742 26 31; dkpleszew@wp.pl
Legnica Helios (76) 862 00 80; legnica@helios.pl Ptock Helios (24) 363 34 46; plock@helios.pl
. . . ) . Nove Kino S ;
Legnica Piast (76) 721 86 04; kino@kino-piast.pl Ptock P g (24) 367 65 02; przedwiosnhie @novekino.pl
rzedwios$nie
; , 3 Polkowickie . e
Leszno Cinema 3D (65) 537 65 49; leszno@cinema3d.pl Polkowice . .| (76) 746 88 10; jan.wojtowicz@pca.pl
Centrum Animacji
Limanowa Klaps (18) 337 16 03; kino@limanowa.ldk.pl Poznan Cllnema. =iy il e 15 62.5; ) y y
Kinepolis rezerwacje.kinepolis @cinema-city.pl
Lubawa Pokdj (89) 645 26 68; kino.pokoj@gmail.com Poznan Cinema City Plaza G 52 e ; ¢
rezerwacje.poznan@cinema-city.pl
élg?:iczy Helios (76) 724 97 90; lubin@helios.pl Poznan Multikino (61) 628 15 24; poznan51@multikino.pl
Iélgt::}czy Muza (76) 746 22 66; kino@ckmuza.pl Poznan Multikino Malta (61) 628 17 24; malta@muiltikino.pl
Lublin Bajka (81) 533 88 72; kinobajka@02.pl Poznan '\B"r‘:)'m:‘o prary (61) 628 16 24; starybrowar@multikino.pl
Lublin C|n_ema City (8_31) 443 58 88; rezerwacije.felicity @ P Rialto (§1) 847 53 99;. )
Felicity cinema-city.pl piotr.zakens @kinorialto.poznan.pl
Lublin Cinema City é?typ?s‘r’ 2ol eaiatfelUellgle vz 2 ST Sybilla (81) 886 33 88; sybilla@maxfilm.com.pl
Lublin Multikino (81) 460 28 24; lublin@multikino.pl Pyrzyce mtzl}lr ik'e e (91) 570 19 95; pdk@pyrzyce.net.pl
tomza Millenium (86) 216 75 19 Radom Helios (48) 340 07 89; radom@helios.pl
towicz Fenix (46) 837 40 01; akustyk@konto.pl Radom Multikino (48) 670 05 24; radom@multikino.pl
Lods Cinema City (4_12) 664 64 46; rezerwacje.lodz@cinema- R Miejski Dom (44) 683 24 86; kino@mdkradomsko.pl
Manufaktura city.pl Kultury
rodz Silver Screen (42) 232 72 74; lodz@multikino.pl FENE, Roma (44) 725 78 70; roma-rawa@wp.pl
Mazowiecka
Lodz Battyk (42) 630 36 03; lodz@helios.pl Rawicz Promien (65) 545 20 98; kinopromien@rawicz.pl
; Miedzyrzecki e 5 - - . (32) 344 74 40;
Miedzyrzecz Osrodek Kultury (95) 741 18 02; kino@mokmiedzyrzecz.pl Ruda Slgska | Cinema City rezerwacje.ruda@cinema-city.pl
Mogilno Wawrzyn (52) 315 24 80; kino@mdk.mogilno.pl Rumia Multikino (58) 765 95 24; rumia@multikino.pl
Myslenice Muza (12) 272 22 89; kino.myslenice @gmail.com Rybnik Cinema City (32) el :.37 73; rezetien SRS
cinema-city.pl
Nasielsk Niwa :)2|3) 6o123143, Kino@hiokie= EI S Rybnik Multikino (32) 661 87 24; rybnik@multikino.pl
Nowy Sgcz Helios (18) 440 11 73; nowy.sacz@helios.pl Rzeszéw Helios (17) 854 70 55; rzeszow@helios.pl
Nowy Sacz Sokot (e s e TR s ) L Rzeszow i lBEEIE (17) 777 12 91; galeriarzeszow @helios.pl
pl Rzeszow
Nowy Targ Tatry (18) 266 26 24; kinotatry @nowytarg.pl Rzeszéw Multikino (17) 784 26 24; rzeszow@multikino.pl
Nysa Cinema N 3D (77) 433 39 52; boguslaww @autograf.pl Sandomierz Staréwka (15) 832 29 64; biuro@esceka.pl
Olsztyn Multikino (89) 679 55 10; olsztyn@multikino.pl Siedice Helios (25) 786 35 80; siedlce @helios.pl
Olsztyn Helios (89) 535 20 00; olsztyn@helios.pl Siedlce Nove Kino (25) 640 77 60; siedlce @novekino.pl
. g ) Skarzysko- (41) 253 14 82 wew 44;
Opole Helios (77) 402 50 35; opole @helios.pl VL Centrum pawel@mck.skarzysko.pl
(29) 764 21 63; Barbara Cichon; O (46) 833 44 89;
Ostrtes Jaity kinojantar@ock-ostroleka.pl Ellern eniceRl BERIES mokpolonez@poczta.onet.pl
p . (41) 265 37 47, : :
Ostrowiec Etiuda kino.etiuda@mek.ostrowiec.pl Stupca Sokolnia (63) 277 25 11; mdk@slupca.pl
Ostrow . (29) 745 40 91; r . i
s Ostrovia sekretariat@mdkostowmaz.pl Stupsk Multikino (59) 714 06 24; slupsk@multikino.pl
Ostréw Wikp. | Komeda (62) 591 74 45; komeda@vp.pl Sochaczew Mazowsze (46) 863 27 77; mskzm@wp.pl
Ostrzeszow Piast (62) 730 25 76; kino_piast@op.pl Sopot Multikino (58) 765 94 24; sopot@multikino.pl
Oswiecim Planet Cinema (33) 471 17 12; biuro@planet-cinema.pl Sosnowiec Cinema City R AT

rezerwacje.sosnowiec@cinema-city.pl




WYKAZ KIN GRAJACYCH FILM ,,PTAKI SPIEWAJA W KIGALI”

MIASTO |KINO KONTAKT MIASTO | KINO KONTAKT
Sosnowiec Helios (32) 290 69 99; sosnowiec@helios.pl Warszawa MultikinoTargéwek | (22) 462 78 24; targowek @multikino.pl
Stalowa Wola | Wrzos (15) 842 85 99; wrzos57 @poczta.onet.pl Warszawa Multikino Wola (22) 462 83 24; wola@multikino.pl
Starachowice | Miejskie (41) 274 65 25; starsck@poczta.onet.pl Warszawa Wista =) 83.9 26 w!sla@maxﬂlm.com.pl;
kasa.wisla@maxfilm.com.pl
Starogard Cinema City (58) 772 28 88; ) . )
Gdariski Starogard Gdaniski | rezerwacje.starogard @cinema-city.pl iz e e (2B tSCa0: preha CRIRRIEIEE]
Stargard (91) 578 32 31; Kinokawiarnia L . .
Szczeciniski 20 ewa.tomczak@sck.stargard.pl UL Stacja Falenica BEie S0JilioGSLEREEEUEE
Suwatki Cinema Lumiere (87) 618 20 23; suwalki@cinema-lumiere.pl Warszawa Kinoteka (22) 551 70 27;kierownicy @kinoteka.pl
e ; (67) 26 20 545;
Szamotuty Halszka (61) 292 00 31; kino-halszka@wp.pl Wagrowiec MDK d.hilbrecht@mdikwagrowiec.pl
Szarotka Krobia (65) 571 13 20; kultura@krobia.pl Wioctawek Multikino (54) 416 97 24; wloclawek @multikino.pl
Szczecin Helios (91) 485 12 36; szczecin@helios.pl Wroctaw iz el T 50 o . ;
Korona rezerwacje.korona@cinema-city.pl
Szczecin Helios Outlet Park el 81.0 RS . Wroctaw DCF (71) 796 34 87; dcf@dcf.wroclaw.pl
szczecin.outletpark@helios.pl
Szczecin Multikino (91) 831 24 24; multikino@szczecin.pl Wroctaw Nowe Horyzonty (71) 786-65-66; kino@kinonh.pl
Szczecinek Wolnos¢ (94) 712 83 02; sapik@sapik.pl Wroctaw Helios Magnolia (71) 355 53 53; wroclaw.legnicka@helios.pl
Sroda o Multikino Arkady | (71) 758 32 24;
Wielkopolska Basza ) 22 e LTeIEe el ) Uiy Wroctawskie wroclawarkady @multikino.pl
4 5 o Multikino Pasaz (71) 756 29 24;
Sroda Slaska | Dom Kultury (71) 317 32 11; kino@srodaslaska.pl Wroctaw S wroclawpasaz@multikino.pl
Swidnica Cinema 3D (74) 639 90 57; swidnica@cinema3d.pl Wrzesnia Trojka (61) 436 64 46; kino@trojka.net.pl
Swiebodzin R ac 2kl R R EsERocan Ggmall. Wotomin Kultura (22) 776 27 51; kinokultura@wp.pl
Dom Kultury com
Swiecie Wrzos S;i)] ‘?;IS R ez @oksir. Wyszkéw Hutnik (29) 742 44 48; kino@wok-hutnik.pl
Swinoujécie Kino Cinema3D .(48) ezl 891; Zabrze Multikino (32) 791 14 24; zabrze @multikino.pl
joannawent@cinema3d.pl
Tarn6w Marzenie (14) 688 88 85; kino@tck.pl Zagorow M.G.O.K. (63) 274 81 10; mgokzagorow @op.pl
Tarnéw Millenium t(;:‘rzo?/?;% O Ly I et=tn, Zakopane Giewont (18) 201 53 04; kinogiewont@idsl.pl
Tarnow Cinema 3D (14) 690 18 53: tarnow @cinema3d.pl Zamos¢ Stylowy (84) 639 23 13; kino@stylowy.net
Tczew Helios (58) 777 26 17; tczew@helios.pl Zgorzelec Multikino (75) 671 14 24; zgorzelec@multikino.pl
Tomasz_ow_ Wibkniarz (44) 724 72 38; m-zygmunt@wp.pl Zielona Géra | Cinema City (Bl .77 1.7; ; .
Mazowiecki rezerwacje.zielonagora@cinema-city.pl
Torun Cinema City (83 64 = : . Zary Pionier (68) 374 01 03; kino@kino-zary.pl
rezerwacje.torun@cinema-city.pl
Torun Cinema City Plaza (8450 47 laf . i Zory Na starbwce (32) 434 21 27; mok@mok.zory.pl
rezerwacje.torunplaza@cinema-city.pl
Tychy Multikino (32) 791 13 24; tychy@multikino.pl
Ustka Delfin (59) 814 46 77; delfin@kino.ustka.pl
Watbrzych Apollo (74) 847 89 71; kino@kino-apollo.pl
) ) (74) 632 32 31;
prabyeh Elite 2 il rezerwacje.walbrzych@cinema-city.pl
Warszawa Atlantic (22) 828 93 01; kino@kinoatlantic.pl
ENE Cinema City (22) 456 65 20;
Galeria Mokotow rezerwacje.mokotow @cinema-city.pl
Cinema City (22) 611 75 14, 15;
Warszawa . y :
Promenada rezerwacje.promenada@cinema-city.pl
Cinema City (22) 550 33 22, 25;
Warszawa : ; 8
Sadyba rezerwacje @cinema-city.pl
N Cinema City (22) 321 21 20;
Arkadia rezerwacje.arkadia@cinema-city.pl
W Cinema City (22) 560 40 00, 560 42 53;
arszawa A ; ;
Bemowo rezerwacje.bemowo@cinema-city.pl
Warszawa Luna (22) 621 78 28; kino.luna@kinoluna.pl
Warszawa Multikino (22) 462 88 24; ursynow @multikino.pl
Warszawa Millknogalg (22) 462 81 24; zlotetarasy @multikino.pl

Tarasy




